Timing and data processing

Manifestazione sportiva scolastica di Corsa campestre

Coordinamento Attivita Sportive PAT

Ragazze School 11/11/2025
CLASSIFICA UFFICIALE_2

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE ~ COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

1 148 2014 IC Trento Arcivescovil 3'25.3 0.0 453
2 147 2014 IC Trento Arcivescovil 327.0 1.7 450
B 149 2014 IC Tuenno 3'28.5 3.2 447
4 107 2014 IC Riva 1 3'30.4 5.1 444
5) 10 2014 IC Alta Vallagarina 3'31.1 5.8 441
6 153 2014 IC Val Rendena 3'31.8 6.5 438
7 49 2014 IC Dro 3'34.3 9.0 435
8 69 2014 IC Lavis 3'34.9 9.6 432
9 101 2014 IC Revo 3'35.1 9.8 429
10 141 2014 IC Trento 7 3'35.5 10.2 426
11 88 2014 IC Mori 3'35.8 10.5 423
12 81 2014 IC Mezzolombardo-Pagan 3'36.7 11.4 420
13 73 2014 IC Levico Terme 3'40.9 15.6 417
14 7 2014 IC Aldeno-Mattarello 3415 16.2 415
15 117 2014 IC Strigno-Tesino 3'42.9 17.6 412
16 42 2014 IC Civezzano 3'44.0 18.7 409
17 22 2014 IC Bassa Val di Sole 3'44.1 18.8 406
18 106 2014 IC Riva 1 3'46.7 21.4 403
19 122 2014 IC Taio 3'47.2 21.9 400
20 21 2014 IC Bassa Val di Sole 3'47.9 22.6 397
21 125 2014 IC Tione 3'48.0 22.7 394
22 61 2014 IC Giudicarie Esterior 3'48.4 231 391
23 134 2014 IC Trento 5 3'49.0 23.7 388
24 87 2014 IC Mori 3'49.1 23.8 385
25 118 2014 IC Strigno-Tesino 3'49.5 24.2 382
26 115 2014 IC Rovereto Nord 3'50.8 255 379
27 131 2014 IC Trento 2 3'51.4 26.1 376
28 33 2014 IC Cembra 3'53.2 27.9 373
29 150 2014 IC Tuenno 3'53.9 28.6 370
30 1 2014 IC Ala 3'54.0 28.7 367
31 142 2014 IC Trento 7 3'54.8 29.5 364
32 3 2014 IC Ala 3'55.1 29.8 361
33 8 2014 IC Aldeno-Mattarello 3'55.7 30.4 358
34 34 2014 IC Cembra 3'56.6 31.3 355
35 114 2014 IC Rovereto Nord 3'57.0 31.7 352
36 70 2014 IC Lavis 3'57.5 32.2 349
171 2014 IC Villa Lagarina 3'57.5 32.2 349

38 66 2014 IC Ladino di Fassa 3'58.2 32.9 343
39 163 2014 IC Vezzano 3'59.2 33.9 340
40 77 2014 IC Mezzocorona 3'59.5 34.2 338
41 62 2014 IC Giudicarie Esterior 4'00.0 34.7 335
42 57 2014 IC Fondo 4'00.2 34.9 332
43 55 2014 IC Folgaria  Lavarone 4'01.0 35.7 329
44 18 2014 IC Arco 4'01.6 36.3 326
130 2014 IC Trento 2 4'01.6 36.3 326

46 151 2014 IC Tuenno 4'02.1 36.8 320
47 146 2014 IC Trento Arcivescovil 4'02.3 37.0 317
48 133 2014 IC Trento 5 4'02.5 37.2 314
49 53 2014 IC Folgaria Lavarone 4'02.8 375 311
50 23 2014 IC Bassa Val di Sole 4'03.2 37.9 308
51 83 2014 IC Mezzolombardo-Pagan 4'03.6 38.3 305
52 165 2014 IC Vigolo Vattaro 4'05.0 39.7 302
53 78 2014 IC Mezzocorona 4'05.4 40.1 299
54 169 2014 IC Villa Lagarina 4'05.5 40.2 296
55 12 2014 IC Alta Vallagarina 4'05.9 40.6 293
35 2014 IC Cembra 4'05.9 40.6 293

57 67 2014 IC Ladino di Fassa 4'06.3 41.0 287
58 54 2014 IC Folgaria Lavarone 4'06.4 411 284
59 161 2014 IC Vezzano 4'06.9 41.6 281
60 152 2014 IC Tuenno 4'07.4 421 278
61 143 2014 IC Trento 7 4'07.8 42.5 275
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

62 68 o 2014 IC Ladino di Fassa 4'08.5 43.2 272
63 71 2014 IC Lavis 4'08.9 43.6 269
64 2 2014 IC Ala 4'09.3 44.0 266
65 11 2014 IC Alta Vallagarina 4'09.8 44.5 264
66 170 2014 IC Villa Lagarina 4'10.3 45.0 261
67 4 2014 IC Ala 4'10.6 45.3 258
68 14 2014 IC Altopiano di Pin@d 4'10.7 45.4 255
69 9 2014 IC Alta Vallagarina 4'10.9 45.6 252
70 113 2014 IC Rovereto Nord 4111 45.8 249
71 64 2014 IC Giudicarie Esterior 4'11.6 46.3 246
72 102 2014 IC Revo 4'11.8 46.5 243
73 104 2014 IC Revo 4'11.9 46.6 240
74 139 2014 IC Trento 6 412.7 47.4 237
75 126 2014 IC Tione 4'13.8 48.5 234
76 6 2014 IC Aldeno-Mattarello 4'14.1 48.8 231
77 59 2014 IC Fondo 4'14.7 49.4 228
78 38 2014 IC Centro valsugna 4'15.1 49.8 225
79 13 2014 IC Altopiano di Pin@ 4'15.4 50.1 222
80 128 2014 IC Tione 4155 50.2 219
81 164 2014 IC Vezzano 4'15.9 50.6 216
82 121 2014 IC Taio 4'16.2 50.9 213
168 2014 IC Vigolo Vattaro 4'16.2 50.9 213

84 20 2014 IC Arco 4'16.4 51.1 207
85 60 2014 IC Fondo 4'16.7 51.4 204
100 2014 IC Primiero 4'16.7 51.4 204

87 135 2014 IC Trento 5 4171 51.8 198
88 86 2014 IC Mori 4'17.2 51.9 195
89 94 2014 IC Pergine 2 417.4 52.1 192
90 36 2014 IC Cembra 4'17.5 52.2 189
91 162 2014 IC Vezzano 4'17.9 52.6 187
92 138 2014 IC Trento 6 4'18.7 53.4 184
93 97 2014 IC Primiero 4'19.2 53.9 181
94 140 2014 IC Trento 6 4195 54.2 178
95 85 2014 IC Mori 4'19.6 54.3 175
119 2014 IC Strigno-Tesino 4'19.6 54.3 175

97 96 2014 IC Pergine 2 4'20.0 54.7 169
98 25 2014 IC Brentonico 4'20.1 54.8 166
99 103 2014 IC Revo 4'20.7 55.4 163
100 159 2014 IC Valle di Ledro 4'21.0 55.7 160
101 29 2014 IC Cavalese 4'21.3 56.0 157
102 24 2014 IC Bassa Val di Sole 4'21.5 56.2 154
103 30 2014 IC Cavalese 4'22.6 57.3 151
80 2014 IC Mezzocorona 4'22.6 57.3 151

105 56 2014 IC Folgaria Lavarone 4'23.2 57.9 145
106 111 2014 IC Riva 2 4'23.3 58.0 142
107 32 2014 IC Cavalese 4'23.7 58.4 139
108 144 2014 IC Trento 7 4'23.8 58.5 136
109 79 2014 IC Mezzocorona 4'24.2 58.9 133
110 63 2014 IC Giudicarie Esterior 4'24.4 59.1 130
111 123 2014 IC Taio 4'25.3 1'00.0 127
112 145 2014 IC Trento Arcivescovil 4'25.6 1'00.3 124
113 93 2014 IC Pergine 2 4'26.0 1'00.7 121
114 124 2014 IC Taio 4'26.2 1'00.9 118
115 16 2014 IC Altopiano di Pin@ 4'26.9 1'01.6 115
75 2014 IC Levico Terme 4'26.9 1'01.6 115

117 98 2014 IC Primiero 4'27.0 1'01.7 110
118 27 2014 IC Brentonico 4'27.8 1'02.5 107
119 110 2014 IC Riva 2 4'28.8 1'03.5 104
120 2014 IC Strigno-Tesino 4'28.8 1'03.5 104

121 39 2014 IC Centro valsugna 4'29.3 1'04.0 98
122 160 2014 IC Valle di Ledro 4'29.9 1'04.6 95
123 157 2014 IC Valle di Ledro 4'30.5 1'05.2 92
124 72 2014 IC Lavis 4'30.8 1'05.5 89
125 90 2014 IC Pergine 1 4'34.1 1'08.8 86
126 82 2014 IC Mezzolombardo-Pagan 4'36.5 1'11.2 83
127 89 2014 IC Pergine 1 4'37.4 1121 80
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POS NUM NUM
PETT  CODICE

128 84
129 137
130 99
131 127
132 40
133 74
134 15
95
136 108
137 132
138 129
139 158
140 92
141 155
142 44
143 45
144 109
145 48
146 26
147 o1
148 43
149 76
150 47
151 166
152 65
153 154
ISCRITTI ...
NON PARTITI
5
17
19
31
37
41
46
58
105
116
156
167
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PUNTI

ANNO COM COD. SOCIETA’

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

IC
IC
IC
IC
IC
IC
IC
IC
IC
IC
IC
IC
IC
IC
IC
IC
IC
IC
IC
IC
IC
IC
IC
IC
IC
IC

IC
IC
IC
IC
IC
IC
IC
IC
IC
IC
IC
IC

Mezzolombardo-Pagan

Trento 6
Primiero

Tione

Centro  valsugna
Levico Terme

Altopiano  di Pin@

Pergine 2
Riva 1

Trento 2
Trento 2
Valle di Ledro
Pergine 1
Val Rendena
Civezzano
Denno

Riva 2

Denno
Brentonico
Pergine 1
Civezzano
Levico Terme
Denno

Vigolo  Vattaro
Ladino di Fassa
Val Rendena

Aldeno-Mattarello
Arco

Arco

Cavalese
Centro  valsugna
Civezzano
Denno

Fondo

Riva 1
Rovereto  Nord
Val Rendena
Vigolo  Vattaro

TEMPO DISTACCO PNT

FINALE

4'38.7
4'39.3
4'40.2
4'40.8
4'41.3
4'41.6
4'42.4
4'42.4
4'42.6
4'43.0
4'43.1
4'43.6
4'44.6
4'45.0
4'45.6
4'50.0
4'50.9
4'51.6
4'53.7
4'56.4
5'01.6
5'04.9
5'12.3
517.7
6'24.1
33'55.7

TAB
1'13.4 77
1'14.0 74
1'14.9 71
1'15.5 68
1'16.0 65
1'16.3 62
1'17.1 59
1'17.1 59
1'17.3 53
117.7 50
1'17.8 47
1'18.3 44
1'19.3 41
1'19.7 38
1'20.3 36
1'24.7 33
1'25.6 30
1'26.3 27
1'28.4 24
1'31.1 21
1'36.3 18
1'39.6 15
1'47.0 12
1'52.4 9
2'58.8 6
30'30.4 3
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